МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно
экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

24.08.2021 г. №439/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную внебюджетную форму обучения
по программам среднего профессионального образования»

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, 'утвержденных
приказом № 160/01-03 от 24.02.2021 г. и решения приемной комиссии
от 23.08.2021 г. (протокол заседания № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 01 сентября 2021 года на очную внебюджетную форму

обучения по программам среднего профессионального образования
абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов необходимых для
поступления в студенты:

1. В Институт информационных технологий и систем связи по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе основного
общего образования

№
•п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Сергеев Артём Павлович 3,95
2. Бровин Денис Леонидович 3,90
3. Семенычей Роман Сергеевич 3,50

2, В Институт информационных технологий и систем связи по специальности
09.02.07 Информационные системы и программирование на базе среднего
общего образования

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Мотов Дмитрий Алексеевич 4

3. В Инженерный институт по специальности 35.02.08 Эксплуатация и
ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования на базе основного
общего образования

№
п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата

1. Романов Кирилл Александрович 3,42

Заместитель председателя
приемной комиссии,
Проректор по Учебной работе
ГБОУ ВО НГИЭУ Ж. В. Касимова